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Cognome Nome Indirizzo e-mail 

Paini Arianna arianna.paini@unipr.it 

Benelli Francesco francesco.benelli@unipr.it 

Gianatti Emilio emilio.gianatti@unipr.it 

Suppini Claudio claudio.suppini@unipr.it 

Santi Lorenzo lorenzo.santi@unipr.it 

Depietri Alessia alessia.depietri@unipr.it 

Monferdini Laura laura.monferdini@unipr.it 

Pini Benedetta benedetta.pini@unipr.it 

Conti Matteo matteo.conti@unipr.it 

Araujo De Lima Gabriel gabriel.araujodelima@unipr.it 

Abolfathi Mostafa mostafa.abolfathi@unipr.it 

Preite Luca luca.preite@unipr.it 

Muratore Vincenzo Andrea vincenzoandrea.muratore@unipr.it 

Foletti Michele Pietro michele.foletti@unipr.it 

Brahem Sarra sarra.brahem@unipr.it 

Fallahzadeh Rasoul rasoul.fallahzadeh@unipr.it 

Ghazizadeh Ahsaei Alireza alireza.ghazizadehahsaei@unipr.it 



 Dottorandi in “Ingegneria Civile e 

Architettura” 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Cognome Nome Indirizzo e-mail 

Zagami Matteo matteo.zagami@unipr.it 

Simbari Alessia alessia.simbari@unipr.it 

Merli Nicolo' nicolo.merli@unipr.it 

Marinelli Lea Jeanne leajeanne.marinelli@unipr.it 

Savino Matteo matteo.savino@unipr.it 

Ghazi Mohamad Amin mohamadamin.ghazi@unipr.it 

Droghetti Virginia virginia.droghetti@unipr.it 

Fanelli Chiara chiara.fanelli@unipr.it 

La Placa Aldo aldo.laplaca@unipr.it 

Nizamani Sher Muhammad shermuhammad.nizamani@unipr

.it 
Taheri Sahar sahar.taheri@unipr.it 

Safabakhsh Aida aida.safabakhsh@unipr.it 

Hafeez Muhammad Ayaz muhammadayaz.hafeez@unipr.it 

Hasani Hamed hamed.hasani@unipr.it 



Dottorandi in “Tecnologie dell’Informazione” 
 

Cognome Nome Indirizzo e-mail 

Perini Lorenzo lorenzo.perini@unipr.it 

Cavalli Stefano stefano.cavalli1@unipr.it 

Tonti Giammarco giammarco.tonti@unipr.it 

Panciroli Enrico enrico.panciroli@unipr.it 

Bernuzzi Vittorio vittorio.bernuzzi@unipr.it 

Federico Michelangelo michelangelo.federico@unipr.it 

Hussain Muhammad Aitezaz muhammadaitezaz.hussain@unipr.it 

Eraste Rukundo rukundo.eraste@unipr.it 

Maranhão Rego Praxedes Rafael rafael.praxedes@unipr.it 

Skaik Rami rami.skaik@unipr.it 

 

 

 

 

 

 

 


